
  U C H W A Ł A NR X/56/2015 

                                                 Rady Gminy Kluczewsko 

                                                 z dnia 30 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntów położonych  w obrębie Komorniki  

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2015 r.  poz. 1515) oraz art. 15 ust. 1  ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777) Rada 

Gminy Kluczewsko uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się  zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej  własność Gminy Kluczewsko 

oznaczonej jako działka ewidencyjna Nr 247/1 o powierzchni 0,0432 ha położoną w obrębie 

geodezyjnym Komorniki na działkę ewidencyjną Nr 244/2 o powierzchni 0,1096 ha położoną 

w obrębie geodezyjnym Komorniki stanowiącą własność Pana Andrzeja Grunwalda zam. 

Komorniki Nr 69, dla której prowadzona jest księga wieczysta KI1W/00037188/5. 

 

§ 2. Zamiana, o której mowa w § 1 nastąpi za dopłatą na rzecz Pana Andrzeja Grunwalda w 

wysokości 3.000 zł (słownie: trzy tysiące złotych).  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


